Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA OS CARGOS DE MOTORISTA NÍVEL 4, OPERADOR DE MÁQUINA

RODOVIÁRIA NÍVEL 5 E OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA NÍVEL 5

A Prefeitura Municipal de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação
final dos cargos de Motorista Nível 4, Operador de Máquina Rodoviária Nível 5 e Operador de
Trator Agrícola Nível 5, do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Retiro, 26 de setembro de 2023.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal

Cargo Motorista Nível 4

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

CLAUDINEI CUSTÓDIO 03/04/19850444764 153,33343074571º 0,00063,333 90,000

CLAUDINEY DE PAULO IRMÃO 12/02/19690441498 150,00025826902º 0,00060,000 90,000

HELDER MACIEL SOARES 07/07/19830444955 143,333442178623º 0,00053,333 90,000

OSEIAS DE LIZ ROSA 21/09/19770441127 140,00039665434º 0,00050,000 90,000

MARCIO VON PARASKI 16/12/19750447215 126,667000029159995º 0,00046,667 80,000

ANDERSON LUIZ BARTH 18/01/19820445797 120,00041019946º 0,00040,000 80,000

JOAO BATISTA XAVIER DE LIS 24/06/19730442518 116,66732254247º 0,00036,667 80,000

7Qtd. Candidatos:

Página 15 de  31

Cargo Operador de Máquina Rodoviária - Nível 5

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

CARLOS EDUARDO DE SOUZA DA LUZ 08/01/19840440933 176,667397044911º 0,00076,667 100,000

THIAGO GENEROSO DIAS 09/12/19910444354 163,33344223732º 0,00063,333 100,000

GUILHERME EGER ALEXANDRE 18/11/19970447254 156,66783018893º 0,00056,667 100,000

VALDECI DIAS 29/04/19660447281 150,00018269254º 0,00050,000 100,000

PEDRO ZAPELINE FURLAN 28/06/19600446961 136,66710272315º 0,00046,667 90,000

5Qtd. Candidatos:

Página 18 de  31

Cargo Operador de Trator Agrícola - Nível 5

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ERASMO CALGARO SULIANI 05/01/19830447158 175,00042657941º 0,00080,000 95,000

IRMO SCHULLER 30/06/19830441029 141,66744958152º 0,00046,667 95,000

2Qtd. Candidatos:

Página 19 de  31